

Lucrari de constructie a gardului pentru terenul de fotbal 105x68m

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 807 189,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14F	Schela metalica tubulara pentru lucrari de monolitizare a prefabricatelor de beton armat amplasate pina la 30 m inaltime inclusiv	m	270,050	151,26 30,50	40 847,72 8 236,52
2	RCsB30A k=1.08	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm L=120mm (k=1,2*0,9=1,08)	buc	440,000	26,19 23,72	11 525,53 10 435,39
3	CF17D Aplicativ	Ancora chimica de tip HIT-RE 500 sau similara dupa caracteristici	kg	16,580	514,28 4,27	8 526,82 70,82
4	CK35A	Tija M12, cl.8.8, L=160mm cu piulita zincata si saiba zincata M12	buc	440,000	39,15 9,15	17 226,00 4 026,00
5	CP21B	Punerea in opera a mortarului Mortar de nivelare SikaGrout-318	m3	0,025	24 564,00 551,20	614,10 13,78
6	CL10C	Bare si constructii metalice din otel clasa C235 de sustinere a plasei rabita, livrare in subsansamluri gata confectionate, la inaltime pina la 35m, cu greutatea pina la 0,150t, asamblate prin sudura	t	12,971	28 557,82 5 185,01	370 423,52 67 254,70
7	IzD11B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme) cu un strat de grund anticoroziv de tip GF-021 si doua straturi de Email tip PF-115	t	12,971	1 321,46 395,89	17 140,60 5 135,10

1	2	3	4	5	6	7
8	CC09D	Montarea plasa rabita 55x55mm, d=2.4mm zincata (numai manopera si mehanizmele)	m2	1 260,00 0	12,22 <hr/> 12,20	15 403,50 <hr/> 15 372,00
9	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, (numai manopera si mehanizmele)	m2	19,940	98,72 <hr/> 92,72	1 968,49 <hr/> 1 848,79
10		Plasa de tip rabita din sirma zincata d=2,5mm, ochi 55x55mm	m2	1 260,00 0	33,60 <hr/> 0,00	42 336,00 <hr/> 0,00
11		Banda perforata din otel carbon cu un strat de zinc alb de tip TM-14 (19x0.7mm)	m	600,000	8,20 <hr/> 0,00	4 920,00 <hr/> 0,00
12		Surub zincat, autoforant pe metal 4.8x25mm	buc	3 330,00 0	1,50 <hr/> 0,00	4 995,00 <hr/> 0,00

Cheltuieli directe	lei	535 927,28
Fondul social	24,00 %	26 974,34
Transportarea materialelor	7,00 %	24 675,38
Total	100,00 +	587 577,00
Cheltuieli de regie	8,00 %	47 006,16
Total	100,00 +	634 583,16
Beneficiu	6,00 %	38 074,99
Total	100,00 +	672 658,15
TVA	20,00 %	134 531,64

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**807 189,79
112 393,10**

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Straseni)

(funcția, semnătura)